缴纳

缴纳

方城县宅基地复垦券

县内出让文件

方城县自然资源局

2020年11月

目  录
一、县内出让公告
二、交易须知
三、购买申请书
四、授权委托书

五、成交确认书

六、《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）

方城县宅基地复垦券县内出让

公  告

方国土资公告〔2020〕01号
根据《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）要求和近期县内复垦券需求，受方城县人民政府委托，方城县自然资源局通过公开出让方式交易宅基地复垦券。现将相关事项公告如下：

一、交易方式

直接购买。

二、交易起始时间

2020年11月10日上午09:00开始至2020年11月25日下午17:00截止。

三、交易单价及汇款账号

本批次拟交易的宅基地复垦券出让单价为18万元/亩。

账户名：方城县非税收入管理局综合计划股

开户行：中国邮政储蓄银行方城县凤瑞路支行
账  号：1004 7833 4440 0100 01
四、购买申请及购买申请人资格确认

有意向在方城县城规划区范围内取得商品住宅用地（含商住混合用地）的中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可参与购买，法律另有规定的除外，不支持联合购买。

五、联系方式

地点：方城县自然资源局三楼（国土空间规划股）

自然资源局联系人：丁洋   联系电话：182 1185 5855

附件：1.交易须知；2.购买申请书；3.授权委托书；4.成交确认书；5.《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）。

2020年11月10日

方城县宅基地复垦券县内出让须知

根据《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）要求和近期县内复垦券需求，受方城县人民政府委托，方城县自然资源局决定以现场出让方式交易宅基地复垦券。

一、本次宅基地复垦券交易由方城县自然资源局负责并具体组织实施。

二、本次宅基地复垦券交易遵循公开、公平、公正和诚信的原则，统一按每亩18万元，交款后直接购买。

三、购买价款的缴纳：
申请人缴纳的复垦券价款应当在2020年11月25日17:00之前到账，过期不候。复垦券价款缴入以下银行账户内（转款时必须注明：购买方城县复垦券）：

账户名：方城县非税收入管理局综合计划股

开户行：中国邮政储蓄银行方城县凤瑞路支行
账  号：1004 7833 4440 0100 01
购买申请人根据自身的需求一次性缴清全部复垦券价款。不支持联合购买。

四、购买资格及要求
有意向在方城县城规划区范围内取得商品住宅用地（含商住混合用地）的中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可参与购买，法律另有规定的除外。

五、交易时间
2020年11月10日09:00开始至2020年11月25日下午17:00截止。

六、交易程序

携带申请人身份证等身份证明文件原件、营业执照原件和印章，前往方城县自然资源局三楼（国土空间规划股），现场填写《方城县宅基地复垦券购买申请书》，按照所购买的复垦券全部价款，缴纳到指定账户。凭银行出具的汇款通知单，到县财政局开具发票，携带发票到县自然资源局三楼（国土空间规划股）签订《成交确认书》。
九、注意事项
方城县自然资源局对本须知有解释权。本次交易未尽事宜依照相关法律法规和《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）的规定办理。

2020年11月10日
方城县宅基地复垦券购买申请书

日期：                                                       编号：
	申请人

	组织机构代码证/身份证号

	负责人

	身份证号

	委托代理人

	身份证号

	邮编

	联系电话

	通讯地址

	拟购买

面积总和
	         （亩）

	需缴纳

复垦券价款
	人民币       万元（大写                万元）

	购买承诺
	1.申请购买的文件和资料真实、合法有效；

2.同意一次性缴清全部价款；

3.购买成功，同意签署成交确认书；

4.后续事项，按照《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）的规定办理。

申请人：（签章）
（或委托代理人）
年  月  日

授权委托书

	委  托  人
	受  托  人

	姓  名

	姓  名

	性  别

	性  别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职   务

	证件号码
	身份证（）护照（ ）
	证件号码
	身份证（ ）护照（ ）

	本人（单位）授权              （受托人）代表本人（单位）参加       年   月   日至   月   日举办的方城县宅基地复垦券交易活动，代表本人（单位）签订《购买申请书》、《成交确认书》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在交易活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人（单位）均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：
                                                年  月  日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人（负责人）          代表本单位签署，对本单位具有法律约束力。
（单位公章）
                                         年  月  日

方城县宅基地复垦券成交确认书

编号：202001-03
根据《方城县人民政府关于在县城区住宅用地供应中实行持宅基地复垦券准入的通知》（方政〔2019〕3号）关于宅基地复垦券交易的相关规定，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，在2020年11月   日在方城县自然资源局购买宅基地复垦券，确定（购买人名称）购得宅基地复垦券    亩，成交单价18万元/亩，成交金额为人民币      万元（大写：                 ），已全部缴清。
本成交确认书签订后立即生效。

本成交确认书一式肆份，具有同等法律效力。
特此确认。
方城县自然资源局：           （签章）
购     得     人：           （签章）

年    月    日
缴纳

缴纳